
UCHWAŁA NR LVII/267/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2022 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych, pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1116) Rada 

Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/281/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych oraz zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4292), § 

1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez powiat gołdapski tygodniowy, 

obowiązkowy wymiar zajęć: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy  
wymiar godzin 

1. 

Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
terapeuci pedagogiczni i doradcy zawodowi w szkołach 
i placówkach w rozumieniu przepisów ustawy Prawo 
oświatowe (z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradni psychologiczno-pedagogicznej) 

22 

2. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 20 

3. Nauczyciele – bibliotekarze bibliotek pedagogicznych  35 
4. Nauczyciele prowadzący kształcenie w formie zaocznej  18 

”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FFCA2C-FFAF-4513-8B74-8BE4CD46A582. Podpisany Strona 1



§ 2. Wymiar godzin określony w § 1. obowiązuje od 1 września 2022 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwianiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FFCA2C-FFAF-4513-8B74-8BE4CD46A582. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


